

FOKUS RY:N TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2021

Käytetyt lyhenteet:

YFI = Yhteiskuntatieteet ja filosofia

KOPO = Koulutuspoliittinen vastaava

SOPPO = Sosiaalipoliittinen vastaava

1. YLEISTÄ

Fokuksen vuoden 2021 tärkeimmät teemat ovat yhdenvertaisuus, yhteisöllisyys ja joustavuus. Vuosi 2021 on varmasti haastava, mutta joustavalla toiminnalla olemme varautuneita muuttuviin tilanteisiin. Pidämme yllä vanhoja hyväksi todettuja toimintatapoja ja tarvittaessa luovumme huonoista kehittämällä niiden tilalle uusia, sillä emme tyydy ainoastaan pitämään kiinni laadukkaasta toiminnan jatkuvuudesta, vaan haluamme kehittyä jatkuvasti.

Fokus tunnetaan jäseniensä keskuudessa vastuuntuntoisena ja luotettavana ainejärjestönä ja tästä haluamme näinä epävarmoina aikoina pitää kiinni. Viestintämme ja toimintaperiaattemme ovat selkeitä ja helposti ennakoitavia. Vastuuntuntoista imagoamme lisää myös se, että otamme viranomaistahojen ja esimerkiksi ylioppilaskunnan ohjeistukset ja linjaukset tosissamme. Tunnistamme myös vallitsevan tilanteen luoman tarpeen erilaisille etätahtumille ja pyrimme kehittämään houkuttelevia etäkonsepteja siten, että jokaiselle jäsenelle olisi jotakin.

Jatkamme panostusta laadukkaaseen ja luotettavaan toimintaan sekä identifioitumista kaikkien Jyväskylän yhteiskuntatieteilijöiden ainejärjestöksi, joka on olemassa nimen omaan jäseniänsä varten. Epävarmoista ajoista huolimatta jatkamme antoisaa yhteistyötä poikkitieteellisesti muiden ainejärjestöjen ja meille tärkeiden yhteistyökumppaneiden kanssa.

2. JÄSENISTÖ

TAVOITTEET

Vuoden tärkeimpiä tavoitteita on yhdenvertaisuus ja yhteisöllisyys. Pyrimme siihen, että jokainen Fokuksen jäsen tuntee olevansa osa yhteisöä omana itsenään ja tulee kohdelluksi tasavertaisesti, sekä kokee Fokuksen jäsenyyden merkitykselliseksi ja hyödylliseksi.

Tavoitteenamme on, että suurin osa YFI:n fukseista liittyy Fokuksen jäseniksi. Tavoitteenamme on olla helposti lähestyttävä ainejärjestö, joka toivottaa jokaisen uuden jäsenen lämpimästi tervetulleeksi osaksi yhteisöä.

TOIMENPITEET

Toteutamme vuoden aikana jäsenkyselyn, jossa keräämme palautetta Fokuksen toiminnasta, sekä siitä, kuinka toimintaa toivotaan kehitettävän. Fokuksella on jo merkittävät jäsenedut, mutta panostamme entistä parempiin ja monipuolisiin jäsenetuihin, jotta jokainen jäsen kokisi jäsenedut hyödyllisiksi. Informaatio on helposti saavutettavissa nettisivuilla, jäseneksi liittyminen on helppoa ja vaivatonta nettisivuilla, josta löytyy myös jäsenvastaavan yhteystiedot, sekä jäsenedut. Hyödynnämme myös ainejärjestötila Kasvisto tilanteen jälleen niin salliessa. Kasvisto on käytettävissä koko jäsenistölle, sekä myös loistava tila matalan kynnyksen tapahtumille.

2.1. UUDET OPISKELIJAT

Panostamme erityisesti tiedottamiseen jo ennen kuin uudet opiskelijat aloittavat opintonsa. Teemme yhteistyötä laitoksen kanssa, lähetämme Fokuksen tervehdysten uusien opiskelijoiden infokirjeen liitteenä. Otamme uudet opiskelijat huomioon ja kohdennamme tapahtumat erityisesti fukseille. Panostamme selkeään viestintään ja näkyvyyteen sosiaalisessa mediassa. Nettisivuillamme on myös uusille opiskelijoille suunnattu fuksiopas, jota mainostamme sosiaalisessa mediassa. Kokoamme fukseille myös fuksipakkauksen. Järjestämme useita mahdollisuuksia sovittaa Fokuksen haalareita ja pyrimme tilaamaan ne mahdollisimman aikaisin syksyllä, jolloin haalarit ovat saatavissa hyvissä ajoin. Järjestämme myös informatiivisen ja mieleenpainuvan uusien illan, jossa esittelemme Fokuksen toimintaa.

2.2. AIEMMIN OPINTONSA ALOITTANEET EI-JÄSENET JA PASSIIVISET JÄSENET

Pyrimme huomioimaan myös passiiviset ja ei-aktiiviset jäsenet toiminnassamme muun muassa laajan jäsenetutarjonnan ja matalan kynnyksen tapahtumien kautta. Panostamme laadukkaaseen viestintään ja pyrimme tavoittamaan myös opiskelijat, jotka eivät ole vielä jäseniä.

3. TALOUS

TAVOITTEET

Taloudenpidossa panostetaan suunnitelmallisuuteen, huolellisuuteen ja täsmällisyyteen. Talous ei jää vain talousvastaavan vastuulle, vaan koko hallitus on perillä taloudesta. Tavoitteena on toteuttaa varainhankintaa monipuolisesti sekä hyödyntää verkkomyyntiä. Yhdistyksen varoja käytetään jäsenistön hyväksi erilaisen toiminnan ja etujen tarjoamisen myötä. Haemme toimintaa tukevaa rahoitusta ulkopuolisilta mahdollisuuksien mukaan. Säästämme Fokuksen 50-v. vuosijuhlia varten.

TOIMENPITEET

Yhdistykselle laaditaan selkeä ja realistinen talousarvio, jota seurataan vuoden aikana tarkasti. Kaikkien tapahtumien budjetit ja hankinnat tulee hyväksyttävä talousvastaavalla. Varmistetaan, että yhdistyksen kaikista varoista on ajankohtaista tietoa, jolloin selkeytetään kirjanpitoa. Yhdistyksen omaisuudesta sekä kaikista myynneistä pidetään kirjaa niin paperisten kuin sähköisten lomakkeiden avulla. Varainhankintaa toteutetaan tapahtumien ja muiden fokustuotteiden muun muassa haalarimerkkien, laulukirjojen ja kangaskassien avulla.

Tapahtumien osallistumismaksuissa sekä Fokuksen oheistuotteiden myynnissä hyödynnetään MobilePay ja Kide.app -maksusovelluksia. Oheistuotteiden myyntiä toteutetaan tapahtumissa sekä verkkomyynnin kautta. Fokuksen hallituksesta nimitetty haalarimerkkivastaava huolehtii merkkien kirjanpidosta sekä verkkomyynnistä. Hyödynnetään JYY:n ainejärjestöille suunnattuja etuja esimerkiksi tilojen vuokrauksessa, lisenssien käytössä ja liikuntatarvikkeiden lainauksessa. Tapahtumien ilmoittautumiseen kehitetään pelisäännöt, jotka löytyvät Fokuksen

nettisivuilta. Sääntöihin tulee mainita siitä, että Fokus voi tarvittaessa periä osallistumismaksun lisäksi karhumaksun, mikäli tapahtumamaksu on ollut maksamatta tarpeeksi pitkän ajan eräpäivästä.

4. TAPAHTUMAT

TAVOITTEET

Tapahtumat toteutetaan mahdollisimman laadukkaasti ja niistä pyritään tekemään houkuttelevia kaikille yhteiskuntatieteiden opiskelijoille kaikilta vuosikursseilta. Panostamme tämän vuoden tapahtumissa etenkin esteettömyyteen ja monipuolisuuteen. Fokus ry on yhteiskuntatieteellinen järjestö, joka haluaa myös profiloitua sellaisena. Järjestämme isompien tapahtumien lisäksi myös pienempiä tapahtumia, jotka voidaan kohdistaa tietyistä asioista kiinnostuneille. Pyrimme tekemään myös etätapahtumista mahdollisimman laadukkaita ja houkuttelevia, jotta mahdollisimman moni jäsen osallistuisi niihin. Otamme jäseniä mukaan tapahtumien ideointiin ja järjestämiseen esimerkiksi erilaisten kyselyiden avulla.

TOIMENPITEET

Lisäämme poikkitieteellisyyttä tapahtumissa ja olemme aloitteellisia yhteydenotossa muihin ainejärjestöihin. Teemme etätapahtumia niin kauan, kun ei ole suositeltua tehdä niitä paikan päällä. Mahdollisiin lähitapahtumiin kuuluvat syyslukukaudella järjestettävät fuksiaiset ja YFI-risteily yhteistyössä filosofian ainejärjestö Mephiston ja politiikan tutkimuksen ainejärjestö Puolueen kanssa. Järjestämme tapahtumia, jotka kannustavat yhteiskunnalliseen aktiivisuuteen esimerkiksi toteuttamalla 'Fokus goes' -tyylisiä tapahtumia, joiden avulla jäsenistö tutustuu läheisiin harrastusmahdollisuuksiin ja palveluihin sekä mahdollisesti tekee hyväntekeväisyyttä. Jäsenistöä tuodaan mukaan tapahtumien järjestämiseen esimerkiksi erilaisten tiimien avulla. Ilmoitamme kaikista lähitapahtumista vähintään kolme viikkoa ja etätapahtumista kaksi viikkoa ennen tapahtuman ajankohtaa sekä Facebookissa, että Fokuksen omalla sähköpostilistalla. Lähitapahtumien tietoihin laitetaan aina esteettömyystiedot ja esteettömyyshenkilö, johon voi ottaa yhteyttä tapahtumaan liittyen ja sen aikana.

4.1. SITSIT JA BILEET

Markkinoimme 3miot –bileitä aktiivisesti ja olemme näkyvästi paikalla. Vapputapahtumista pyrimme tekemään monipuolisia ja kiinnostavia myös etänä. Järjestämme syksyn ensimmäisinä päivinä Uusien ilta –bileet. Järjestämme syys-lokakuussa fuksisitsit ja fuksiaiset. Panostamme erityisesti fuksisyksyyn ja muihin syyslukukauden tapahtumiin, joko etätapahtumina tai paikan päällä. Hyödynnämme Kide.appia sitsilippujen ja muiden lippujen myynissä. Pyrimme huomioimaan mahdollisimman paljon jäsenten toiveita. Hyödynnämme tapahtumissa yliopiston ilmaisia tiloja, kuten Tiliaa ja Boomboxia sekä yhteistyökumppaniemme tarjoamia mahdollisuuksia. Pidämme Fokuksen omat jatkobileet yhteistyökumppanimme Escapen yökerhotiloissa.

5. HYVINVOINTI

TAVOITTEET

Fokus panostaa yhdenvertaisuuteen, sekä edistää toiminnallaan opiskelijoiden kokonaisvaltaista hyvinvointia ja myös tiedottaa opiskelijoiden hyvinvointia koskevista asioista. Tavoitteenamme on edistää hyvinvointitoiminnan näkyvyyttä entisestään. Poikkeustilanteen aikana tärkeänä tavoitteena lisätä näkyvyyttä somessa ja luoda täten yhteisöllisyyden tunnetta kun yhteisöllisyys ei muodostu fyysisessä kontaktissa vaan tunne kuulumisesta osaksi yhteisöä painottuu muille alustoille. Erityisesti nyt korona-aikaan Fokuksen panostus jäsenistönsä hyvinvointiin on entistä suurempaa. Fokus on myös valmiina asettamaan painetta laitokselle hyvinvoinnin edistämiseksi.

TOIMENPITEET

Fokuksen hyvinvointitoimintaa kehitetään muun muassa hyvinvointia tukevien tapahtumien kautta, sekä myös hyvinvointia tukevan viestinnän ja muun sosiaalisen median toiminnan kautta. Erilaiset haasteet, vinkit ja tietoisikut somessa toimivat aktivoimaan ja luomaan tavoitteissa mainittua yhteisöllisyyttä. Järjestämme myös lukuisia alkoholittomia tapahtumia, joka näkyy monipuolisena tapahtumatarjontana. Edistämme opiskelijoiden hyvinvointia sen eri osa-alueilla käyttämällä hyödyksi laitoksen asiantuntijoita, kuten hyviksiä sekä laajasti

hyvinvointitiimiläisten vastualueet huomioiden. Yhdenvertaisuus on yksi vuoden 2021 tärkeimmistä teemoistamme ja noudatamme yhdenvertaisuussuunnitelmaa kaikessa toiminnassamme.

5.1. SOSIAALIPOLITIikka

Tavoitteenamme on järjestää hyvinvointia tukevia tapahtumia, sekä ottaa kaikissa tapahtumissa huomioon erilaiset hyvinvointiin vaikuttavat tekijät. Koko hallitus on tietoinen hyvinvointiin ja yhdenvertaisuuteen liittyvistä asioista. Panostamme myös aktiiviseen viestintään sosiaalipolitiikan osalta ja tiedotamme ajankohtaisista jäseniä koskevista sosiaalipoliittisista asioista.

5.2. LIIKUNTA

Aikana, jona istutaan paljon, liikunta on entistä merkittävämmässä roolissa opiskelijan hyvinvoinnissa. Niin kauan, kun emme voi kokoontua, pyrimme saamaan jäsenemme liikkeelle uusin keinoin hyödyntämällä sosiaalista mediaa ja muita etäyhteyksiä. Erilaiset somessa jaetut liikuntakonseptit, haasteet ja liikuntakampanjat ovat hyviä keinoja osallistaa jäseniä liikkumaan etäaikana. Mahdollisuuksien mukaan myös YFI:n perinteisiä liikuntatapahtumia, kuten palloiluvuoroja ja ulkopelejä pyritään järjestämään. Poikkitieteellisiä tapahtumia halutaan myös lisätä. Myös perinteisesti tiivis yhteistyö Mephiston ja Puoleen kanssa jatkuu. Uusien opiskelijoiden informoiminen liikuntamahdollisuuksista YFI:n palloiluvuorojen ja Korkeakoululiikunnan osalta nähdään tärkeänä keinona jäsenistön aktivoimiseksi.

5.3. KULTTUURI

Fokuksen tavoitteena on kehittää myös kulttuuritoimintaa entistä monipuolisemmaksi. Pyrimme järjestämään matalan kynnyksen kulttuuritapahtumia ja kulttuurikokeiluja, myös etätapahtumina. Teemme yhteistyötä YFI:n muiden ainejärjestöjen kulttuurivastaavien kanssa. Tavoitteenamme on järjestää monipuolisia ja kiinnostavia tapahtumia, niin että jokaiselle jäsenelle löytyisi jotakin.

6. KOULUTUSPOLITIikka

TAVOITTEET

Koulutuspolitiikan tavoitteena on varmistaa, että Fokus on edustettuna jokaisessa tiedekunnan, laitoksen, oppiaineen sekä opinto- ja tiedevaliokunnan kokouksessa sekä jokaisessa fokuslaisten opintoja ja opiskeluympäristöä koskevassa työryhmässä. Lisäksi pyrimme ylläpitämään aikaisempaa aktiivisemmin yhteistyötä oman laitoksen ainejärjestöjen, hallopedien ja ylioppilaskunnan kanssa. Pidämme huolen siitä, että Fokuksen toiminta ja osallistuminen nähdään tärkeänä osana kehittämistyötä myös laitoksen ja tiedekunnan puolesta. Pyrimme luomaan kohtaamisia ja vuorovaikutusta opiskelijoiden ja henkilökunnan välillä, sekä integroimaan opiskelijaedustajat voimakkaammin erilaisiin työryhmiin.

Varmistamme, että koulutuspolitiikkaan liittyvistä asioista tiedotetaan kattavasti, jotta jokainen opiskelija on tietoinen heitä koskevista asioista ja muutoksista laitoksen, tiedekunnan ja yliopiston sisällä sekä valtakunnallisella tasolla. Jatkamme yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitoksen koulutuspoliittisen opiskelijatoiminnan johtajan eli suurkopon pestin kehittämistä yhdessä Puolueen ja Mephiston kanssa sekä varmistamme suurkopon tehtävien hoitamisen jatkuvuuden tulevina vuosina. Aloitamme ja lisäämme tehtävää yhteistyötä myös muiden Jyväskylän Ylioppilaskunnan ainejärjestöjen koulutuspoliittisten vastaavien kanssa. Haluamme ideoida uusia toimintoja ja tapahtumia koulutuspolitiikan kehittämiseksi sekä edelleen säilyttää aiempia hyväksi koettuja tapahtumia, mutta pyrimme lisäämään niiden osallistujamääriä ja täten tuomaan koulutuspoliittista toimintaa entistä lähemmäs opiskelijoitamme. Pyrimme myös osallistumaan aktiivisemmin opiskelijoidemme tukemiseen ja tarjoamaan matalan kynnyksen koulutuspoliittista ohjausta.

TOIMENPITEET

Koulutuspoliittiset vastaavamme käyvät säännöllisesti kokouksissa, erilaisissa työryhmissä ja lisäksi tapaamme tarvittaessa laitoksen ja tiedekunnan johtoa. Teemme yhteistyötä hallopedien kanssa ja pyrimme saamaan heitä käymään esimerkiksi kokouksissa ja kopotapahtumissa. Järjestämme jatkossakin kopotapahtumia sekä oppiaineiden henkilökunnan ja opiskelijoiden yhteisiä iltoja. Lisäksi tiedotamme ajankohtaisista koulutuspoliittisista asioista aktiivisesti Fokuksen tiedotuskanavilla. Tarjoamme aikaisempaa näkyvämmiin omia osaamisresurssejamme opiskelijoiden ohjaamisessa ja kannustamme opiskelijoita kontaktoimaan koulutuspoliittisia vastaavia aikaisempaa vahvemmin.

7. TIEDOTUS JA MAINONTA

TAVOITTEET

Tavoitteena on pitää viestintä selkeänä, informatiivisena ja aktiivisena. Panostetaan viestinnän visuaaliseen yhtenäisyyteen kaikissa viestintäkanavissamme. Lisäksi panostamme viestinnän saavutettavuuteen, jolla pyrimme edistämään yhdenvertaisuutta.

TOIMENPITEET

Viestintä keskittyy Instagramiin, Facebookiin, sähköpostilistalle sekä nettisivuille. Instagramissa tiedotusta ajankohtaisista asioista muun muassa kettukatsauksien ja kokousterveisien muodossa. Tapahtumaviestintä keskittyy Facebookiin, mutta maininnat myös Instagramissa ja sähköpostilistalla. Sähköpostilistalle lähetetään joka kuukauden alussa kuukausitiedote. Lisäksi sähköpostilistalle välitetään joitain sähköpostiin tulleita viestejä, jotka viestintävastaava katsoo oleelliseksi lähettää jäsenistölle. Nettisivut on tällä hallituskaudella päivitetty ajan tasalle ja niiden säännöllinen päivittäminen jatkuu koko kauden yritys- ja ulkosuhde vastaavan johdolla niin suomeksi kuin englanniksikin.

Käytännön toimina saavutettavuuden lisäämiseen otamme käyttöön Instagramissa vaihtoehtoiset kuvatekstit sekä helppolukuiset fontit. Sopo on jo lähettänyt hallituslaisille asiaan liittyvän listauksen, jotta jokainen Fokuksen viestintää tekevä hallituslainen osaa ottaa näitä asioita huomioon.

7.1. JULKAISUTOIMINTA

Julkaisemme edellisten vuosien tapaan myös vuonna 2021 ainejärjestölehti Foguen, joka on suunnattu erityisesti uusille opiskelijoille, mutta otamme huomioon myös vanhemmat opiskelijat. Varmistamme, että Fogue tavoittaa koko jäsenistömme.

8. TYÖELÄMÄYHTEYDET

TAVOITTEET

Edistämme Fokuksen jäsenistön työelämätietoja ja -taitoja järjestämällä mahdollisuuksien mukaan työelämä- ja alumnitapahtumia sekä tekemällä tiivistä yhteistyötä alamme ammattiliittojen kanssa. Pyrimme myös osallistamaan Fokuksen alumneja ja tuomaan sitä kautta työelämämahdollisuuksia tutuksi jäsenistölle. Järjestämme työelämäexcursion syksyllä 2021. Tavoitteena harjoittaa tiivistä yhteistyötä yhteiskuntatieteellisten ammattiliittojen kanssa, sekä osallistaa ammattiliittoja Fokuksen tapahtumissa. Pyrimme tuomaan jäsenistölle läpi opintojen tutuksi yritysmaailman ja erilaiset työelämänäkökulmat, sekä mahdollisuudet. Viestimme jäsenistöllemme heitä mahdollisesti kiinnostavista työelämätapauksista, -kurseista sekä muista tilaisuuksista, pyrkimyksenä pitää tarjonta monipuolisena.

TOIMENPITEET

Järjestämme vuoden aikana vähintään yhden työelämätapauksen, mikä tapahtuu mahdollisesti yhteistyössä laitoksen tai ammattiliittojen kanssa. Pidämme yllä yhteistyösuhteita ammattiliittojen kanssa, olemme mukana ammattiliittojen opiskelijatapahtumissa ja hyödynnämme suhteita ammattiliittoihin järjestäessämme työelämätapauksia. Huolehdimme läheisistä suhteista SYY-Jyväskylä ry:hyn ja Talentia Keski-Suomi ry:hyn nimeämällä hallituksestamme yhteyshenkilöt kyseisiin järjestöihin. Jäsenistölle tuomme erilaiset työelämänäkökulmat tutuksi käyttämällä Fokuksen alumneja ja heidän työelämäkokemuksiaan hyödyksi.

9. YRITYS- JA ULKOSUHTEET

TAVOITTEET

Fokuksen tavoitteena on jatkaa yhteistyötä toimivaksi todettujen yhteistyökumppaneiden kanssa sekä solmia uusia yhteistyökuvioita jäsenistön palautekyselyn ja toiveiden pohjalta, tavoitteena yhteistöiden monipuolisuus. Tavoitteena on säännöllisin väliajoin (4-6 kertaa vuodessa) toteuttaa kysely jäsenistölle, jossa kartoitetaan nykyisiä ja tulevia yhteistöitä. Tavoitteenamme on monipuolistaa yhteistöitä niin, että sopimukset ja edut hyödyttävät mahdollisimman laajaa jäsenistöä.

Haalarisponsorointia kartoitetaan jo yhteistyösopimuksia laatiessa ja koitetaan saada haalarisponsorointi osaksi sopimusta. Haalarisponsorien kartoittaminen aloitetaan hyvissä

ajoin kesän alussa, koska tietyt yritykset sponsoroivat vain yhden ainejärjestön haalareita. Koko hallitus osallistuu uusien yhteistyösopimusten pohdintaan, sekä jäsenistön toiveet otetaan huomioon kartoittaen mahdollisuutta kyseisiin yhteistyötoiveisiin. Tavoitteena on, että Fokuksen jäsenet sekä yhteistyökumppanit hyötyvät yritys yhteistyöstä ja sopimukset ovat kaikkia osapuolia miellyttävät. Yritys yhteistyö on jatkuvaa, järjestelmällistä ja hallituskaudet ylittävää, vaikkakin sopimukset solmitaan pääasiassa vuoden mittaisiksi. Koko hallitus on tietoinen yhteistöiden sisällöistä ja ehdoista, ja tapahtumissa pyritään ensisijaisesti hyödyntämään yhteistyökumppaneita. Pyrimme tekemään Fokuksen arvojen mukaista yritys yhteistyötä muun muassa suosimalla paikallisuutta ja ekologisuutta, siinä määrin kun se on mahdollista.

TOIMENPITEET

Sopimukset ovat esillä Google Drivessä yritys- ja ulkosuhdekansiossa ja ne ovat koko hallituksen saatavilla. Yritys- ja ulkosuhdevastaava solmii yhteistyösopimukset, hyväksyttäen yhteistyöt muulla hallituksella. Yritys- ja ulkosuhdevastaava pitää muun hallituksen tietoisena yritysten kanssa tapahtuvasta viestinnästä. Yritys- ja ulkosuhdevastaavalla on myös oma sähköposti. Pyrimme hankkimaan ainakin yhden uuden kahvilayhteistyökumppanin edellisen tilalle, lisää ravintolayhteistyökumppanuuksia sekä kirjallisuutta myyvän yhteistyökumppanin. Tiedotamme ja muistutamme jäsenistöä eduista sekä kannustamme antamaan palautetta. Pyrimme herättelemään jäsenistöä nykyisistä yhteistöistä keväällä.

10. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

TAVOITTEET

Kansainvälisen toiminnan tavoitteena on saavuttaa laitoksen kansainväliset opiskelijat aiempaa paremmin saaden heidät osallistumaan Fokuksen tapahtumiin entistä aktiivisemmin, ja saaden heidät myös liittymään Fokuksen jäseniksi. Tavoitteenamme on, että tieto Fokuksen toiminnasta ja tapahtumista löytyy myös englanniksi. Teemme yhteistyötä laitoksen ja muiden kv-toimijoiden kanssa. Tavoitteenamme on lisäksi kiinnittää huomiota kansainvälisten opiskelijoiden edunvalvontaan.

TOIMENPITEET

Fokuksen nettisivuilta löytyvä informaatio on saatavissa myös englannin kielellä. Tapahtumien tapahtumakuvaukset ovat saatavilla myös englanniksi, joka mahdollistaa tapahtumiin osallistumisen myös kansainvälisille opiskelijoille. Teemme aktiivista yhteistyötä myös kv-tutorien ja muiden kv-toimijoiden kanssa, jotta ajankohtainen tieto saavuttaa kansainväliset opiskelijat ja jotta pystyisimme toimimaan entistä paremmin myös kansainvälisten opiskelijoidemme edustajina. Pyrimme myös edesauttamaan jäsenistömme kansainvälistymismahdollisuuksia lisäämällä kansainvälistä toimintaa.

11. YMPÄRISTÖ JA KEHITYSYHTEISTYÖ

TAVOITTEET

Ympäristötoiminta pidetään laajasti mukana Fokuksen tapahtumissa ja yleisessä toiminnassa. Fokuksen tavoitteena on olla ympäristövastuullinen läpi toiminnan, sekä jakaa tietoa jäsenistölle vastuullisesta ympäristötoiminnasta. Fokus järjestää vuoden aikana monipuolisesti ympäristö-, kehitysyhteistyö- ja hyväntekeväisyystapahtumia ja edistää Reilu Yliopisto -hanketta suosimalla Reilun kaupan tuotteita. Tavarahankinnoissa ja esimerkiksi Fokus-tuotteiden tilaamisessa pyrimme eettisyyteen ja tuemme paikallista/kotimaista tuotantoa mahdollisuuksien mukaan. Noudatamme Fokuksen ympäristöstrategiaa.

TOIMENPITEET

Järjestämme itse ja osallistumme monipuolisesti erilaisiin ympäristö- ja kehitysyhteistyöteemaisiin tapahtumiin. Kartoitamme erilaisia hyväntekeväisyys kohteita, joista vähintään yhteen Fokus osallistuu rahallisella lahjoituksella. Tapahtumissa suositaan eettistä ja Suomessa tuotettua ruokaa ja kertakäyttöastioiden sijaan käytetään kestoastioita. Tapahtumien jälkeen kierrätetään jätteet ja vältetään ruokahävikkiä. Jatkamme yhteistyötä Jyväskylän ympäristötoimijoiden, kuten JYY:n ympäristövaliokunnan kanssa. Osallistumme JYY:n kehitysyhteistyövaliokunnan toimintaan sekä autamme järjestämään erilaisia tapahtumia kuten kehitysyhteistyöviikko. Selvitämme myös muita yhteistyö- tai

osallistumismahdollisuuksia Jyväskylän toimijoiden kanssa. Jaamme tietoa jäsenistölle kuinka toimia ympäristövastuullisesti.

12. HALLINTO

TAVOITTEET

Kehitämme hallitustoiminnan läpinäkyvyyttä ja avoimuutta sekä edistämme sitä, että jäsenistö tuntee Fokuksen hallinnollisen rakenteen sekä tietää tavat vaikuttaa Fokuksen toimintaan. Fokuksen säännöt ovat yhdistyksen toiminnan kannalta mielekkäät ja hyvän hallintotavan sekä yhdistyslain mukaiset. Jatkamme edelleen tiimipohjaisen mallin vakiinnuttamista ja kehittämistä edellisten vuosien pohjalta. Panostamme myös hallituksen sisäiseen viestintään ja painotamme, että toimihenkilöt ja hallituslaiset ovat keskenään yhtenäisiä ja tasavertaisia paitsi juridisilta osin.

TOIMENPITEET

Hallituksen jäsenet perehdytetään tehtäviinsä huolellisesti oman toimialueensa osalta, minkä lisäksi järjestetään hallituksen yhteinen perehdyttämisiltä ja kannustetaan osallistumaan JYY:n ja muiden tahojen järjestämiin hallitustyöskentelyä tukeviin koulutuksiin. Hallituksen jäsenet tutustuvat myös huolellisesti heille jätettyihin pestitestamentteihin sekä hallituksen yhteiseen testamenttiin. Pyrimme hallinnon läpinäkyvyyteen julkaisemalla kokousten pöytäkirjat Fokuksen nettisivuilla ja jakamalla kokousterveisiä Instagram tarinoissa. Vuonna 2021 panostamme entisestään tiimipohjaiseen rakenteeseen hallituksessa, jolloin jokaisella hallituslaisella on ympärillään tiimi, eikä kukaan jää yksin työtaakan alle. Tiimipohjaisen mallin toimivuutta edistetään tiimien säännöllisellä kokoontumisella, tiiminjohtajien yhteistyöllä sekä panostuksella niin hallituksen kuin tiimien sisäiseen viestintään. Tarkastelemme säännöllisesti vuoden aikana toimintasuunnitelman ja talousarvion toteutumista laadukkaan toiminnan takaamiseksi. Parannamme hallitustoiminnan mielekkyyttä ja laatua panostamalla hallituksen ryhmytyymiseen ja yhteishenkeen.

12.1. HALLITUS

Pidämme huolta siitä, että hallituksen jokaisella jäsenellä on kokonaisvaltainen kuva niin omasta vastuualueestaan kuin koko hallituksen toiminnastakin. Pyrimme mahdollisimman sujuvaan sisäiseen viestintään, jotta kaikki hallituslaiset pysyvät tietoisina ja ajan tasalla. Tarkoituksena on tavata myös kokousten ulkopuolisina aikoina ja järjestää yhteistä virkistystoimintaa hallitukselle hyvän ja turvallisen yhteishengen edistämiseksi. Tavoitteena on kaikkien hallituslaisten aktiivinen osallistuminen toiminnan kehittämiseen. Pyrimme edistämään läpinäkyvyyttä yhtä lailla myös hallituksen sisällä mm. jakamalla muistiinpanoja ja tiivistyksiä tiimien sisäisistä palavereista.

12.2. TOIMIHENKILÖT

Toimihenkilöt ovat yhtä tärkeässä asemassa hallituksessa kuin hallituksen jäsenet ja erottamaton osa yhteistä hallitusryhmää. Tietyn toiminnan osan vastaavalla henkilöllä on päävastuu, mutta toimihenkilöiden on tarkoitus olla toiminnassa aktiivisesti mukana. Ainoana erotuksena on laillisen vastuun puuttuminen.

12.3. JÄSENTEN VAIKUTTAMISMAHDOLLISUUDET

Yhdistyksemme tärkein toimintaa ohjaava periaate on se, että olemme olemassa jäseniämme varten. Varmistamme jäsenten mahdollisuudet vaikuttaa yhdistykseen kutsumalla jäsenistö niin yhdistyksen kuin hallituksen kokouksiin. Kokouskutsut lähetetään hyvissä ajoin ja tavoittavien viestintäkanavien kautta sekä muotoillaan helposti lähestyttävällä tavalla. Fokuksen talous- ja toimintasuunnitelmat päätetään yhdistyksen kokouksessa, jossa jokaisella jäsenellä on mahdollisuus vaikuttaa päätöksiin. Osallistamme jäsenistöä Fokuksen toiminnan kehittämiseen ja tapahtumien suunnitteluun sekä otamme fuksit mukaan suunnitteluun heti syksyllä ja jäseniä osallistetaan myös tiettyjen tapahtumien tuottamisessa. Varmistamme jatkuvan kehittymisen ja jäsenistön kuulemisen tarjoamalla tilaisuuksia kommentoinneille sekä keräämällä palautetta ja muokkaamalla toimintaamme palautteen pohjalta.